



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2013 № 1333-п
г. Ярославль

О внесении изменений
в постановление Правительства
области от 11.07.2012 № 640-п

В целях приведения нормативных правовых актов Ярославской области в соответствие с действующим законодательством
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства от 11.07.2012 № 640-п «О порядке увеличения уставных фондов (капиталов) государственных предприятий Ярославской области и хозяйственных обществ с участием Ярославской области, внесении изменений в постановление Правительства области от 16.12.2011 № 1002-п и признании утратившим силу постановления Правительства области от 15.06.2009 № 591-п» следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слова «охраны объектов культурного наследия, имущества, природопользования, лесного хозяйства» заменить словами «имущественных отношений».

1.2. В Порядке увеличения уставных фондов (капиталов) государственных предприятий Ярославской области и хозяйственных обществ с участием Ярославской области, утвержденном постановлением:

1.2.1. В абзаце седьмом пункта 5 слова «с департаментом имущественных и земельных отношений Ярославской области (далее – департамент)» заменить словами «с министерством имущественных отношений Ярославской области (далее – министерство)»;

1.2.2. В пунктах 6 и 8 слово «департамент» заменить словом «министерство».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев